Paroeciae S. Petronii in pago Castelbolognese dioecesis Imolensis 
adiungatur territorium circumstans, quod pertinet ad dioecesim Faven
tinam, ita ut novi fines inter utramque dioecesim in hac parte statuan
tur : a muris externis horti Fratrum Minorum Oapuccinorum, dein a 
linea recta usque ad intersectionem, angulo recto, alterius lineae rectae, 
quae transiens per fossatum quod dividit fundum Canova & fundo Casino 
Botti, pertingit ad viam Favini. Vicissim paroeciae Bianeanigo, dioece
sis Faventinae, attribuatur territorium ad meridiem paroeciae S. Petro
nii, dioecesis Imolensis, et alia portio territorii ad orientem paroeciae 
Campiano, pariter dioecesis Imolensis, adeo ut, hac in regione, novi 
fines inter utramque dioecesim signentur : a via Casolana, incipiendo 
prope fundum Benefizio usque ad viam Girona; dein a via Girona usque 
ad domum rusticam fundi Prato ; a linea obliqua quae a memorata domo 
attingit fossatum, quod dividit fundum Caglia di sotto a fundo Ma
donna, in puncto bis centum metra distante a canale Bianeanigo; deinde 
ab eodem canale usque ad diverticulum quod iungit viam Bianeanigo 
cum flumine Senio ; demum a praedicto diverticulo et a flumine Senio. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda idem Ssmus Dominus benigne 
deputare dignatus est Exc. P. D. Paulinum Ioannem Tribbioli, Episco
pum Imolensem, cum facultatibus necessariis et opportunis etiam subde
legandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum ecclesiasticum in 
potestate constitutum, laetoque illi onere quam primum transmittendi 
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ad hanc Sacram Congregationem Consistorialem authenticum exemplar 
actus peractae executionis. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 16 
Novembris 1940. 

Fr. R. C. Card.. Rossi, a Secretis 
L. © S. 

V. Santoro, Adsessor. 

TI 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus Dominus Noster Pius, divina Providentia Papa XII, succes
sivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae se
quuntur Ecclesias de novo Pastore providere dignatus est, nimirum : 

die 12 Martii 191\1. — Cathedrali Ecclesiae Bovensi, praefecit Exc. 
P. D. Henricum Montalbetti, Archiepiscopum Rheginensem, per unio
nem ipsius dioecesis Bovensis in personam eiusdem Exc. P. D. Henrici 
Montalbetti, cum metropolitana Ecclesia Rheginensi. 

die 15 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Caicoensi, nuper erectae, R. D. 
Iosephum Medeiros Delgado, parochum « Campiña Grande » in archi
dioecesi Parahybensi. 

die 22 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Linarensi R. D. Robertum 
Moreira Martínez, Secretarium Curiae dioecesanae Rancaguensis.